
Продажа

1-к.квартира, 35.4 м², 4/16 эт.

Красноярск,

г Красноярск, ул Академика Киренского, д 2И

 ₽ 3 850 000



Продается уютная 1-комн. квартира в экологически
чистом районе города в ЖК Гремячий Лог!
Квартира светлая, окна выходят на детскую площадку,
отличная экология. Удачная планировка: жилая
площадь 16.3 м2, кухня 9.6 м2 плюс к общей площади
большой балкон 5м2. Дом расположен в Лесном
массиве, охраняемая территория, ведётся
видеонаблюдение. До центра города 15 минут на авто.
Рядом остановка и вся инфраструктура, подземный
паркинг, детский городок, спортивная площадка,
оборудованные места для отдыха в Лесном массиве. В
доме есть продуктовые магазины, салоны красоты,
пункт выдачи Wildberries. В шаговой доступности СФУ,
13 Гимназия.
одно из лучших ТСН в городе стоимость коммунальных
услуг средняя по городу, дом прикреплён к лучшим по
рейтингам школе Академгородка и поликлинике.
Звоните! Покажем в любое удобное время!
Помогу оформить ипотеку для покупки данной
квартиры у любого банка по низким ставкам, без
первоначального взноса и официального
трудоустройства.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2010 г.
Общая площадь: 35.4 м² Жилая площадь: 16.3 м²
Площадь кухни: 9.6 м² Этаж: 4
Этажей в доме: 16 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: балкон Состояние объекта: хорошее
Вид из окон: во двор Высота потолков в метрах: 3.1 м.
Тип дома: монолит Тип комнат: Изолированная


